MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

EDITAL 25/2022/COREMU

RESULTADO RECURSOS DA 2ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO

Edital 25/2022/COREMU  que dispõe
sobre o resultado dos RECURSOS A 2ª
ETAPA  do  processo  seletivo  do
Programa  de Residência
Multiprofissional em Saúde da Família.

A Comissão de Residência Multiprofissional da Universidade Federal da Integração Latino-Ameri-
cana (UNILA), conforme Resolução COSUEN N° 07 de 31 de março de 2022, publicada no Bole-
tim de Serviço nº 59, de 31 de março de 2022, torna público, pelo presente Edital o Resultado dos
RECURSOS A 2ª ETAPA do Processo Seletivo do Programa de Residência Multiprofissional em
Saúde da Família.

1. DOS RECURSOS

NOME CANDIDATO RESULTADO PROVIDÊNCIA
ANA PAULA RODRIGUES DEFERIDO ATENDIDA SOLICITAÇÃO

CRISTINA LIMA DOS SANTOS INDEFERIDO -

As respostas foram encaminhas diretamente ao e-mail do candidato solicitante.

2. DOS CASOS OMISSOS
2.1 Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão de Seleção.

Foz do Iguaçu, 08 de dezembro de 2022.

Prof. Analia  Rosario Lopes
Presidente da Comissão de Residência Multiprofissional

(COREMU)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 08/12/2022

EDITAL Nº 27/2022 - PRMSF (10.01.06.03.04.08)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 08/12/2022 13:16 )
ANALIA ROSARIO LOPES

COORDENADOR DE CURSO

PRMSF (10.01.06.03.04.08)

Matrícula: ###602#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 27 2022
, data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 08/12/2022 6ff4fa2b51

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf